α) της προθεσμίας υλοποίησης των υποχρεωτικών επενδύσεων 
κατά πέντε (5) έτη, έως το έτος 2030,  
β) της προθεσμίας έναρξης της υποχρέωσης επίτευξης ελαχίστων 
επιπέδων διακίνησης σταθμού συμβατικού φορτίου, έως το έτος 
2032, 
γ) της προθεσμίας επίτευξης επιπέδου διακίνησης:  
γα) τριών εκατομμυρίων οκτακοσίων χιλιάδων (3.800.000) 
μετρικών τόνων, έως το έτος 2029, και διατήρησής του έως το 
έτος 2032, 
γβ) τεσσάρων εκατομμυρίων οκτακοσίων χιλιάδων (4.800.000) 
μετρικών τόνων, έως το έτος 2033 και διατήρησής του έως το έτος 
2042, και 
γγ) πέντε εκατομμυρίων (5.000.000) μετρικών τόνων, έως το έτος 
2043 και διατήρησής του για το υπόλοιπο διάστημα ισχύος της 
σύμβασης. 

Άρθρο 2 
Σύμβασης 

Προβλέπεται η έναρξη ισχύος της σύμβασης τροποποίησης μετά

[...]

Άρθρου 24.1, στο βαθμό που πληρούνται οι προϋποθέσεις που 
παρατίθενται στο Άρθρο 3.12. 

Άρθρο πρώτο, άρθρο 1.03 που τροποποιεί το άρθρο 3.11. Σύμβασης 
Παραχώρησης 
Το Επίπεδο Διακίνησης Σταθμών Συμβατικού Φορτίου δεν θα είναι 
μικρότερο από: 

(α) Τρία Εκατομμύρια Οκτακόσιες Χιλιάδες (3.800.000) 
μετρικούς τόνους για το Έτος Αναφοράς Σταθμών Συμβατικού Φορτίου 
που ξεκινά την 1η Ιανουαρίου μετά από την δέκατη (10η) επέτειο της 
υπογραφής της παρούσας Σύμβασης και για κάθε ένα από τα επόμενα 
τέσσερα (4) ημερολογιακά έτη· 

(β) Τέσσερα Εκατομμύρια Οκτακόσιες Χιλιάδες (4.800.000) 
μετρικούς τόνους για το Έτος Αναφοράς Σταθμών Συμβατικού Φορτίου 
που ξεκινά την 1η Ιανουαρίου μετά από την δέκατη τέταρτη (14η) επέτειο 
της υπογραφής της παρούσας και για κάθε ένα από τα επόμενα δέκα 
(10) ημερολογιακά έτη· και 

(γ) Πέντε Εκατομμύρια (5.000.000) μετρικούς τόνους για το

[...]

(α) Τρία Εκατομμύρια Οκτακόσιες Χιλιάδες 
(3.800.000) μετρικούς τόνους για το Έτος Αναφοράς Σταθμών 
Συμβατικού Φορτίου που ξεκινά την 1η Ιανουαρίου μετά από την 
πέμπτη (5η) επέτειο της υπογραφής της παρούσας Σύμβασης και 
για κάθε ένα από τα επόμενα 
τέσσερα (4) ημερολογιακά έτη· 

(β) Τέσσερα Εκατομμύρια Οκτακόσιες Χιλιάδες 
(4.800.000) μετρικούς τόνους για το Έτος Αναφοράς Σταθμών 
Συμβατικού Φορτίου που ξεκινά την 1η Ιανουαρίου μετά από την 
ένατη (9η) επέτειο της υπογραφής της παρούσας και για κάθε ένα 
από τα επόμενα δέκα (10) ημερολογιακά έτη· και 

(γ) Πέντε Εκατομμύρια (5.000.000) μετρικούς τόνους